
 8.8 Zylinderschrauben ISO 4762
Unsere Zylinderschrauben nach ISO 4762 in Festigkeitsklasse 8.8 mit
Innensechskant und Vollgewinde bieten eine stabile und präzise
Verbindungslösung. Die unveredelte, naturfarbene Oberfläche macht sie ideal für
Anwendungen in trockenen Innenbereichen und bei mittleren bis hohen
Belastungen.

Norm: ISO 4762 (Zylinderschraube mit Innensechskant)
Werkstoff / Festigkeit: Stahl, Festigkeitsklasse 8.8 (hochfest)
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Ausführung: Vollgewinde (Gewinde bis Kopf)
Antrieb: Innensechskant
Eigenschaften: hohe Festigkeit, gleichmäßige Lastverteilung, universell
einsetzbar

8.8
Zylinderschrauben
ISO 4762

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 5 mm

M5 x 40 5 mm 40 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

38,62 €(200 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M5 x 50 5 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

44,72 €(200 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M5 x 60 5 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

49,45 €(200 Stk / VE)

0,25 € / Stück

M5 x 70 5 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

54,95 €(200 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M5 x 80 5 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

60,45 €(200 Stk / VE)

0,30 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 x 40 6 mm 40 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

43,17 €(200 Stk / VE)

0,22 € / Stück

M6 x 50 6 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

53,41 €(200 Stk / VE)

0,27 € / Stück

M6 x 60 6 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

64,39 €(200 Stk / VE)

0,32 € / Stück

M6 x 70 6 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

73,00 €(200 Stk / VE)

0,37 € / Stück

M6 x 80 6 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

81,64 €(200 Stk / VE)

0,41 € / Stück

M6 x 90 6 mm 90 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

105,20 €(200 Stk / VE)

0,53 € / Stück

M6 x 100 6 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

216,72 €(200 Stk / VE)

1,08 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 x 50 8 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

81,64 €(200 Stk / VE)

0,41 € / Stück

M8 x 60 8 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

92,65 €(200 Stk / VE)

0,46 € / Stück

M8 x 70 8 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

114,63 €(200 Stk / VE)

0,57 € / Stück

M8 x 80 8 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

138,19 €(200 Stk / VE)

0,69 € / Stück

M8 x 90 8 mm 90 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

74,58 €(100 Stk / VE)

0,75 € / Stück

M8 x 100 8 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

87,15 €(100 Stk / VE)

0,87 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 x 50 10 mm 50 mm 8.8 unveredelt, 62,81 €(100 Stk / VE)
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naturfarben 0,63 € / Stück

M10 x 60 10 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

102,84 €(100 Stk / VE)

1,03 € / Stück

M10 x 70 10 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

119,34 €(100 Stk / VE)

1,19 € / Stück

M10 x 80 10 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

138,97 €(100 Stk / VE)

1,39 € / Stück

M10 x 90 10 mm 90 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

200,20 €(100 Stk / VE)

2,00 € / Stück

M10 x 100 10 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

231,61 €(100 Stk / VE)

2,32 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 70 12 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

71,45 €(50 Stk / VE)

1,43 € / Stück

M12 x 80 12 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

85,58 €(50 Stk / VE)

1,71 € / Stück

M12 x 90 12 mm 90 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

115,80 €(50 Stk / VE)

2,32 € / Stück

M12 x 100 12 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

162,91 €(50 Stk / VE)

3,26 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 70 16 mm 70 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

47,50 €(25 Stk / VE)

1,90 € / Stück

M16 x 80 16 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

57,91 €(25 Stk / VE)

2,32 € / Stück

M16 x 90 16 mm 90 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

76,55 €(25 Stk / VE)

3,06 € / Stück

M16 x 100 16 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

107,96 €(25 Stk / VE)

4,32 € / Stück

M16 x 120 16 mm 120 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

129,55 €(25 Stk / VE)

5,18 € / Stück
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